CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA RICA
Estado do Paraná

Av. São Paulo, 1178, 1º andar - Fone: (44) 3441-1231 - CEP. 87.890-000

E-mail: camaraterrarica@gmail.com

CNPJ Nº 01.432.222/0001-46

Altera a data de divulgação do Gabarito

Definitivo das Provas Objetivas.

AGNALDO DE SOUZA COSTA, Presidente da Câmara Municipal de Terra Rica – Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições contidas no Edital n°

001/2024 e devido a necessidade de analisar com diligência os recursos impetrados,

RESOLVE

1ª   Alterar e Tornar público a Data do Cronograma de Divulgação do Gabarito Definitivo das

Provas Objetivas realizadas no dia 19 de maio de 2024, a saber:

Onde se lê:

1. CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES A SEREM DESENVOLVIDAS:

1.12

Edital de Divulgação dos Gabaritos Definitivos das Provas Objetivas

25/05/24

Leia-se:

1. CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES A SEREM DESENVOLVIDAS:

1.12

Edital de Divulgação dos Gabaritos Definitivos das Provas Objetivas

03/06/24

2º. Em consequência da alteração acima, publicaremos no dia 28 de maio, a nova sequência do
Item 1. CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES A SEREM DESENVOLVIDAS

Terra Rica, 25 de maio de 2024

AGNALDO DE SOUZA COSTA

Presidente da Câmara Municipal

                                                                                                      Terra Rica - PR

EDITAL 008/24 - PSP

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 001/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA RICA – PARANÁ

mailto:camaraterrarica@gmail.com